¹⁵⁸³ Rom. 8.17 (p. 423 Nestle-Aland): εἰ δὲ τέκνα, καὶ κληρονόμοι κληρονόμοι μὲν θεοῦ, συγκληρονόμοι δὲ Χριστοῦ, εἵπερ συμπάσχομεν ἵνα καὶ συνδοξασθῶμεν; (VL: Cod. 65; p. 15 Buchanan): Si autem filii et heredes: heredes quidem di: coheredes autem xpi: Si tamen compatiamur ut et conglorificemur. Cf. Seneca on Posidonius: Seneca [philosophus], Epist. 92.30 (p. 412 Hense): totum hoc, quo continemur, et unum est et deus: et socii sumus eius et membra. Klausner, From Jesus to Paul, 63.

¹⁵⁸⁴ Eph. 5.30 (p. 511 Nestle-Aland): ὅτι μέλη ἐσμὲν τοῦ σώματος αὐτοῦ.

¹⁵⁸⁵ Rom. 8.3-4 (p. 422 Nestle-Aland): τὸ γὰρ ἀδύνατον τοῦ νόμου, ἐν ᾧ ἡσθένει διὰ τῆς σαρκός, ὁ θεὸς τὸν ἑαυτοῦ υἱὸν πέμψας ἐν ὁμοιώματι σαρκὸς ἁμαρτίας καὶ περὶ ἁμαρτίας κατέκρινεν τὴν ἁμαρτίαν ἐν τῇ σαρκί, ἵνα τὸ δικαίωμα τοῦ νόμου πληρωθῇ ἐν ἡμῖν τοῖς μὴ κατὰ σάρκα περιπατοῦσιν ἀλλὰ κατὰ πνεῦμα; (VL; Cod. 65; p. 14 Buchanan): Nam quod impossibile erat legis in quo infirmabatur per carnem: Dñs filium suum mittens in similitudinem peccati carnis: et de peccato: damnauit peccatum in carnem ut iustificatio legis impleretur in nobis: Qui non secundum carnē ambulamus: sed secundum sp̄m

¹⁵⁸⁶ Cf. Gen. 46.6 (p. 76 Rahlfs-Hanhart 1): καὶ ἀναλαβόντες τὰ ὑπάρχοντα αὐτῶν καὶ πᾶσαν τὴν κτήσιν ἣν ἐκτήσαντο ἐν γῆ Χανααν εἰσήλθον εἰς Αἴγυπτον Ἰακωβ καὶ πᾶν τὸ σπέρμα αὐτοῦ μετ' αὐτοῦ.

Irenaeus Lugdunensis, Adu. haer. V 9.4 (SChr 153, l. 61-88): Si enim oportet verum dicere, non possidet sed possidetur caro, sicut et Dominus ait: Beati mites, quoniam ipsi hereditate possidebunt terram, quasi hereditate possideatur terra in regno, unde et substantia carnis nostrae est. Et ideo mundum templum esse vult, ut delectetur Spiritus Dei in eo, quemadmodum sponsus ad sponsam. Sicut igitur sponsa assumere sponsum non potest, assumi autem a sponso potest, cum venerit et acceperit eam sponsus, sic et caro haec secundum seipsam, id est sola, regnum Dei hereditate possidere non potest, hereditate autem possideri in regno a Spiritu potest.

Hereditate enim possidet qui vivit ea quae sunt mortui, et aliud quidem est hereditate possidere, aliud autem hereditate possideri: ille enim dominatur et praeest et disponit ea quae hereditate possidet quemadmodum ipse velit, illa vero subjecta sunt et obaudiunt et dominantur ab eo et sub dominio sunt ejus qui possidet. Quid est igitur quod vivit? Scilicet Spiritus Dei. Quae sunt autem quae sunt mortui? Scilicet membra hominis quae et corrumpuntur in terra. Haec autem possidentur a Spiritu translata in regnum caelorum. Propter hoc autem et Christus mortuus est, uti testamentum Evangelii apertum et universo mundo lectum primum quidem liberos faceret servos suos, post deinde heredes eos constitueret eorum quae essent ejus, hereditate possidente Spiritu, quemadmodum demonstravimus: hereditate enim possidet ille qui vivit, hereditate autem acquiritur caro. Ut non amittentes eum qui nos possidet Spiritum amittamus vitam, adhortans nos Apostolus ad Spiritus communicationem secundum rationem quae praedicta sunt dixit: Quoniam caro et sanguis regnum Dei possidere non possunt, velut si dicat: Nolite errare, quoniam, nisi Verbum Dei inhabitaverit et Spiritus Patris fuerit in vobis, vane autem et prout evenit conversati fueritis, quasi hoc tantum caro et sanguis existentes, regnum Dei possidere non poteritis. Cf. Cf. Gen. 46.6 (p. 76 Rahlfs-Hanhart 1): καὶ ἀναλαβόντες τὰ ὑπάρχοντα αὐτῶν